



אוקטובר 2015

קבלת תגמול מביטוח לאומי בעקבות יציאה למילואים

לאחר חזרה מהמילואים וקבלת טופס 3010 המפרט את ימי המילואים שביצעתם, עליכם לתבוע את הביטוח הלאומי לשם קבלת התגמול על ימים אלו. ישנן שתי דרכים להגיש את התביעה, ובכל מקרה – תמיד כדאי בסוף התהליך לוודא שקיבלתם את התגמול המגיע לכם, וניתן לבדוק בעזרת [המחשבון של ביטוח לאומי לחישוב תגמול מילואים](#).

הגשת התביעה דרך מדור שכר של הטכניון:

ההגשה של הטפסים למדור שכר היא דרך המזכירה בפקולטה אשר האחראית על המתרגלים.

מי שמועסק ע"י מעסיק נוסף שאינו הטכניון, צריך להגיש את התביעה דרך המעסיק העיקרי / ישירות לביטוח לאומי לפי ההנחיות הרשומות ב [טופס התביעה](#).

מקרה	מה להגיש	מה המשמעות	מה לבדוק לאחר קבלת התגמול
הפסדת תרגולים ולא השלמת	<ul style="list-style-type: none"> טופס 3010 (מומלץ לשמור העתק) 	הטכניון מנכה מהתגמול של ביטוח לאומי את המשכורת שקבלת על פי הנוסחה הבאה: שווי ימי עבודה כפול מספר ימי מילואים.	הסכום שקיבלתם בתלוש השכר צריך להסתדר עם הנוסחה הנ"ל. הערה: חישוב שווי ימי עבודה מתבצע ע"י מדור שכר באופן הבא: ההכנסה ברוטו בגין החודש הרלוונטי מחולק במספר הימים בחודש ומוכפל במס' ימי השירות.
הפסדת תרגולים והשלמת אותם (או שלא הפסדת תרגולים (בכלל)	<ul style="list-style-type: none"> טופס 3010 טופס הצהרה על עבודה בעת שירות מילואים (מומלץ לשמור העתקים) 	המשמעות היא שעל הטכניון להעביר את התגמול של ביטוח לאומי במלואו, היות והמשכורת שקיבלת בימים שהיית במילואים הייתה מוצדקת, והתגמול הוא בנוסף.	מתגמול המילואים מנוכים דמי ביטוח לאומי . בתלוש השכר שבו מקבלים את התגמול, מופיע סעיף נוסף בו רשום הסכום שמנוכה. הסעיף מופיע בטבלת פירוט תשלומים תחת הכותרת מידע נוסף, ושם הסעיף: "תשל. ע"ח מילואים". ניתן לחשב במחשבון ניכוי דמי ביטוח לאומי משכיר כמה זה בערך אמור להיות, ע"י הזנת סכום התגמול המלא על המילואים. עליך לבדוק ששווי התגמול מביטוח לאומי (המחשבון של ביטוח לאומי לחישוב תגמול מילואים) פחות ניכוי דמי ביטוח לאומי צריך להיות שווה בערך לסכום התגמול שקיבלת בפועל.



הגשת התביעה באופן עצמאי לביטוח לאומי

ניתן להגיש באופן עצמאי את התביעה ישירות לביטוח לאומי ([גם באינטרנט](#)). עם זאת, אם אתם מקפידים על הכללים שביטוח לאומי מכתיבים - ומצהירים שאתם שכירים (אשר עבדו פחות מ-75 יום ברבעון שקדם לימי המילואים), למעשה אתם נדרשים להביא אישור חתום מהמעסיק. הסיבה היא האופן שבו אנחנו מועסקים, כך שהמשכורת שלנו היא לפי יחידות תעסוקה ונפרשת על חצי שנה. המשמעות היא שבתלוש השכר שלנו לא כתוב מספר ימי עבודה בחודש, ולכן הדרך היחידה להוכיח לביטוח לאומי שעבדת פחות מ-75 ימים ברבעון היא להביא את האישור מהמעסיק (כפי שמפורט ב[טופס התביעה](#)).